

Eilersen Electric Digital Systems A/S
Kokkedal Industripark 4
2980 Kokkedal
CVR-nr. 20907134

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Frederik Juul Eilersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eilersen Electric Digital Systems A/S
Kokkedal Industripark 4
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 20907134

Hjemsted: Kokkedal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Niels Juul Eilersen
Annette Elmer
Frederik Juul Eilersen

Direktion

Frederik Juul Eilersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion, handel og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på 427 t.kr., som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes positive resultater for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.983.469	9.208.955
Personaleomkostninger	1	(10.329.854)	(8.968.345)
Af- og nedskrivninger	2	(129.074)	(41.812)
Driftsresultat		524.541	198.798
Andre finansielle indtægter	3	125.997	72.859
Andre finansielle omkostninger	4	(86.205)	(48.950)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		564.333	222.707
Skat af ordinært resultat	5	(136.920)	(71.620)
Årets resultat		427.413	151.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		427.413	151.087
		427.413	151.087

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		33.680	45.568
Immaterielle anlægsaktiver	6	33.680	45.568
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.445	449.658
Materielle anlægsaktiver	7	468.445	449.658
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver	8	75.000	75.000
Anlægsaktiver		577.125	570.226
Fremstillede varer og handelsvarer		2.102.348	2.273.803
Varebeholdninger		2.102.348	2.273.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.409.140	2.018.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.271.196	4.404.819
Andre tilgodehavender		2.677.613	0
Periodeafgrænsningsposter		88.734	94.386
Tilgodehavender		7.446.683	6.517.703
Likvide beholdninger		2.303.463	1.384.903
Omsætningsaktiver		11.852.494	10.176.409
Aktiver		12.429.619	10.746.635

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.783.543	4.352.913
Egenkapital		<u>5.783.543</u>	<u>5.352.913</u>
Udskudt skat		13.031	9.558
Hensatte forpligtelser		<u>13.031</u>	<u>9.558</u>
Bankgæld		318	35.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.278.605	971.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.979.471	1.778.626
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		475.152	618.826
Skyldig selskabsskat		109.447	29.448
Anden gæld		2.790.052	1.950.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.633.045</u>	<u>5.384.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.633.045</u>	<u>5.384.164</u>
Passiver		<u>12.429.619</u>	<u>10.746.635</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.356.130	5.356.130
Årets resultat	0	427.413	427.413
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.783.543	5.783.543

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.717.097	8.423.976
Pensioner	399.805	384.754
Andre omkostninger til social sikring	142.251	94.597
Andre personaleomkostninger	70.701	65.018
	10.329.854	8.968.345
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.888	11.888
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.686	29.924
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(9.500)	0
	129.074	41.812
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.952	48.514
Øvrige finansielle indtægter	28.045	24.345
	125.997	72.859
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.421	16.587
Øvrige finansielle omkostninger	52.784	32.363
	86.205	48.950
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	133.447	45.448
Ændring af udskudt skat	3.473	26.172
	136.920	71.620

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.592.853
Kostpris ultimo	3.592.853
Af- og nedskrivninger primo	(3.547.285)
Årets afskrivninger	(11.888)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.559.173)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.680
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.528.123
Tilgange	145.473
Kostpris ultimo	1.673.596
Af- og nedskrivninger primo	(1.078.465)
Årets afskrivninger	(126.686)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.205.151)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	468.445
	Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eilersen Sensor SA, Schweiz